

Årsredovisning

MacTretton AB

559330-7936

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Vladimir Vucic
2023-08-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom dataprogrammering och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2108-2204
Nettoomsättning	1 388	708
Resultat efter finansiella poster	66	15
Soliditet %	13	9

Nettoomsättningen har ökat kraftigt då efterfrågan på befintligt uppdrag har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		12 035	37 035
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		12 035	-12 035	0
- Årets resultat			52 035	52 035
- Belopp vid årets utgång	25 000	12 035	52 035	89 070

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 035
Årets resultat	52 035
Summa	64 070

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	64 070
Summa	64 070

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-08-18 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 388 331	708 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 388 331	708 000
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 285 730	-680 984
Övriga externa kostnader	-33 741	-11 855
Övriga rörelsekostnader	-3 157	0
Summa rörelsekostnader	-1 322 628	-692 839
Rörelseresultat	65 703	15 161
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-4
Summa finansiella poster	96	-4
Resultat efter finansiella poster	65 799	15 157
Resultat före skatt	65 799	15 157
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 764	-3 122
Årets resultat	52 035	12 035

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	173 800	172 500
Övriga fordringar	7 698	5 896
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	112 180	108 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	293 678	286 396
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	383 219	144 905
<i>Summa kassa och bank</i>	383 219	144 905
Summa omsättningstillgångar	676 897	431 301
SUMMA TILLGÅNGAR	676 897	431 301

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 035	0
Årets resultat	52 035	12 035
<i>Summa fritt eget kapital</i>	64 070	12 035
Summa eget kapital	89 070	37 035
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	133 707	134 243
Övriga skulder	340 913	149 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	113 207	110 815
Summa kortfristiga skulder	587 827	394 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	676 897	431 301

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexander Olsson Sarr, Olssons Digitala Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Stockholms län, Solna kommun

Vladimir Vucic

Vladimir Vucic

2023-08-17